

Bisiklet koşusunda derece alanlar Dün akşam hediyeleri tev- zi edildi ve belediye bir ziyafet verdi

Dün şehrimizde yapılan Türkiye bisiklet birincilik müsabakasını bildirmiş ve birinciden altıncıya kadar adlarını yazmıştık. Koşuya Hatayden Süleyman Uçar la Mahmut olmak üzere iki, Eskişehirden 9, İstanbul'dan 4, Ankaradan 4, Balıkesirden 2, Bursadan 4, Denizliden 3, Kocaeli'den 2, İzmirden 3 ve Seyhan'dan 1 kişi iştirak etmiştir.

Kazamı cinayet mi Şoför Çapar Ali ölü olarak bulundu

Şoför Çapar Ali dün öğleye doğru Hacer adlı bir kadının evinde baygın bir halde bulunmuş ve oradan kaldırılarak evine götürüldükten biraz sonra ölmüştür. Hadiseye derhal el koymak üzere doktor Alinin defnine ruhsat verilmiştir. Söylendiğine göre şoför Ali evdeki akşam Hacerle beraber bir gazinoda rakı içmiş ve bir müddet sonra birlikte kalkarak yolda bir şişe rakı da evine götürmüştür. Hadisonun bundan sonra ne şekilde kararlıdır. Gece evine dönmeyen oğlunu merak eden Ali, dün öğleye doğru Hacerin evine giderek oğlunu sormuş fakat Avinin hemen çıplak olarak bir şekilde baygın bir halde yatmakta olduğunu görmüştür. Başından kan sızdığı görülen Ali ilade veremeden bir müddet sonra ölmüştür.

Alman-Rus harbinin ikinci günü

Alman ordusu 2 günde 100kilometre ilerledi

Bern 24 A.A.— Ofi ajansı bildiriyor: İsviçre gazetelerinin aldığı haberlere göre Şarkta hareketin ikinci günü Alman kıtaları 100kilometre derinliğinde Rus toprağına nüfuz etmişlerdir. Cephe şimdi üç büyük bölgeye ayrılmıştır. Birinci bölge şimal mntakası olup sağ cenahı teşkil etmekte ve Finlandiyaya kadar uzanmaktadır.

İkinci bölge Memel'den Karpatlara kadar kı sınırdır ki merkez cephesi ni teşkil etmektedir.

Üçüncü bölge Bukovinyadan Tuna ağzlarına kadar olan kısım olup sol cenahı teşkil etmektedir.

Letonya ve Litvanyada Bolşeviklik aleyhinde kargaşalıklar çıktığı haber veriliyor.

Besrabiyadan çekilen kızılordu Alman ve Roman orduları tarafından takibedilmektedir. Kızılordanın Dinyester nehri üzerinde müdafaaya karar verdiği zannolunmaktadır.

Finlandiyada Mareşal Mannerhaym müsallah bir vaziyette ve Finlandiya ordusunun başında beklemektedir. Finlandiya şimdilik pasif bir vaziyette dir.

Alman askerî makamları askerî harekât hakkında katî bir ketumiyet muhafaza etmekte ve cepheleerde vaziyetin Plan dairesinde ve herşeyin yolunda gittiğini bildirmektedir.

Gelen haberlere göre, Almanların zaptettiği mevziler çok mühimdir. Katî muharebenin sonuna yaklaşıldığı zannediliyor.

Almanlar bu muharebeleerde televük temin eylemişlerdir. Bu televükün tesiri büyüktür.

100 RUS TANKI TAHRİP EDİLDİ

Berlin 24 A.A.—Yarı resmi: Alman ordusu dün Şark cephesinin nisbeten küçük bir kısmında 100 den fazla Rus tankı tahribetmişlerdir.

Türk - İngiliz ittifakı bakidir

İngiliz Hariciye Nazırı Avam Kamarasında beyanatta bulundu

Londra 24 A. A. — Röyterden :

Alman istilâsı üzerine Rusya hakkında takip edilecek İngiliz siyaseti Avam kamarasında müzakere edilmiş ve uzun sual cevap teatilerinde bulunulmuştur. Bu suallere Eden tarafından verilen geniş izahat arasında Türkiye hakkında şu beyanat yapılmıştır :

“ Türkiye bu yeni harpte bitarâflığını ilân etmiştir. 1939 ilk teşrin'inde imzaladığımız karşılıklı yardım muahedelerinden beri Türkiye ile münasebetlerimiz çok hususî bir esasda yanıyor. Türkiye bizim dostumuz ve müttefikimizdir. Türk hükûmeti Almanya ile yaptığı son müzakerelerin seyrinden bizi tamamen haberdar etmiştir. Bu itibarla yapıkları anlaşma bizim için bir sürpriz olmamıştır. Fakat hiçbir muahede akdedilmemiş olmasını tabiatle tercih ettiğimizi söylesem her halde bir sır ifşa etmiş olmam. Bununla beraber bu muahede iki taraf arasında mevcut karşılıklı taahhütleri şiddetle korumaktadır.

Türkiye birçok vesilelerle İngiliz — Türk muahedesinin bu vecibelerini başında geldiğini bildirmiştir. Anlaşmanın akdinden sonra Türk hükûmeti büyük elçimize muahedemizin baki olduğunu bir kerre daha teyid etmiştir. JAPONYA HALÂ KARARINI VERMEDİ

TOKYO 24 A.A.—Japon hükûmet sözcüsü Alman — Rus ihtilâfı hakkında henüz hiçbirşey söylemeyeceğini ifade etmiştir. Sözcü birçok suallere kaçamaklı cevap verdikten sonra nihayet Alman-Rus anlaşmazlığında Japonyanın tavassutta bulunacağı hakkındaki şayiataları yalanlamış ve Japonyanın muahedenin tahmil ettiği vecibelere sadık kaldığını beyan etmiştir.

Rusya uzun müddet dayanırsa

İNGİLTEREYE GÖRE ALMANYAYA AĞIR DARBELER İNDİRİLECEK AKSİ TAKDIRDE VAZİYET FENA!..

Londra 24 A.A.— İngiliz matbuatı Alman-Rus harbinde karışık olan vaziyetin henüz aydınlanmadığını yazmakta ve Hitlerin Demokrasilerle Bolşeviklerin arasını açmak için sarfettiği mesaiye muvaffak olamayarak mağlup olduğunu tebarüz ettirerek şu mütaleayı yürütmektedirler.

“Eğer Rusya uzun müddet dayanırsa İngiltere düşmana ağır darbeler indirecektir. Fakat Rusya kısa bir zamanda mağlup olursa bu İngiltere için fena olur.”

İngiliz - Rus işbirliği

MOSKOVAYA İKİ İNGİLİZ HEYETİ GİDİYOR

Londra 2 A. A. — Sovyetler Birliği İngilizlerin Moskovaya askerî ve iktisadi birer heyet göndermeleri hakkındaki teklifi kabul etmiştir.

Röyterin bildirdiğine göre, İngiliz hükûmeti müstakbel işbirliği devresinde yapılacak karşılıklı yardımın mütakabiliyet esasına istinad etmesi hakkında Sovyet noktai nazarını tasvip etmeğe karar vermiştir.

İngilterenin Moskova elçisi vazifesi başına gidecektir.

SON DAKIKA

1000 Rus tankı tahrip edildi

KIZIL ORDUNUN MUKAVEMETİ KIRILDI

Berlin 25 A. A. — Alman Ajansı bildiriyor :

Alman ve Roman kıtaları kanlı muharebelerden muannidane mukavemet eden düşmanın mukavemetini kırmış ve ağır ziyat verdirilmiştir.

Sovyet hatlarının içinde derinliğine ilerliyen Alman kıtaları yalnız bir noktada 1000 Rus tankını tahrip etmişlerdir.

Devletçiyiz

İmparatorluk devrinde ekonomi hayatımız; yer yer sarıların, tefecilerin muhtekirlerin, nurabahacıların elinde oyuncaktı.

Müstahsiller; bunların kurduğu tuzağa düşer, ya bancı sermayelerin esiri olurdu.

Topraktan çıkardığımız miyan kökünden tutun da tarlamızda yetiştirdiğimiz darıya, bahçemizdeki bestediğimiz kozadan dağılmış otlattığımız kuzuya varıncaya kadar bütün bitki ve yetkilerimiz frenklere, tellallık, simsarlık yapan Haçaduru ağın dan, Mişonun tuzağına, Yorginin cebinden Apostolon kasasına düşer ve döner, dolaşır, yine müstahsilleri yabancıların ekonomik şebekenin kafesine sokardı.

Yurttan çıkıp giden hep millî servetimizdi. Çekilen para sıkıntısı hep o zamanın kötülükleridindi.

Evimizde kullandığımız iğneden ipliğe, mutfaktaki çakıdan sofradaki çatala, yediğimiz buğdaydan, pişirdiğimiz sebze, içtiğimiz şaraptan ezdiğimiz şekere, aldığımız meyveden ısladığımız makarnaya kadar dışarıdan gelirdi.

Bakır madenlerimiz yok pahasına frenk diyarlarına kaçarılır, orada kırık değiştirirler yirmi kat fazlasına yine bize satıldı.

Anadolu ovasında sarı başaklar yetişirken ne acıdır ki, İstanbulda Moskofunundan ekmek yenirdi.

Altıo'uzünde yürüyen Türk milleti; Türk Cümhuriyetinin "Devletçiyiz," prensiple bugün refaha kavuşmuştur. Halkın hususî teşebbüslerle yapmadığı yapamayacağı büyük işleri devlet sermayesiyle yaptı ve yapmaktadır.

Halkımız; yabancı kapitalların boyunduruğundan, yurdumuz; yabancı malların istilasından, paramız; yabancı elere akılmaktan kurtarılmıştır.

Açılan bankalar; ticarî faizcilerin, köylüyü tefecilerin katmerli yükünden, kurtulan fabrikalar; piyasamızı yabancı endüstrinin ezici rekabetinden, teşkil olunan Türk ofisi; ithalât ve ihracatımızı insafsız simsarların hokkabazlıklarına kurban olmaktan, Toprak ofisi de; çiftçimizi bezirganların maskaralıklarından mahsullerimizi yok pahasına köylünün elinden çıkmaktan korudu ve kurtar

Anın fiatı

SÜRATLE DÜŞMEĞE BAŞLADI

Aylardanberi 25 ile 28 lira arasında müstakar bir fiat arzeden altın birkaçgündenberi mütemadî bir süratle düşmeğe başlamıştır ve 21 buçuk liraya kadar inmiştir. Fiatların biraz daha düşeceği tahmin edilmektedir.

Şab hastalığı

Yayladağ kazasına bağlı ve Suriye hududuna civar olan Yenşin, Kalavuz ve Kandun köylerindeki bazı hayvanlarda şab hastalığı çıkmıştır. Hastalığı haber alan veteriner Müdürü Şevket Tunaboynu bu mıntakaya giderek tetkikat yapmış ve hastalığın sirayetini men için icap eden tedbirleri almıştır. Hastalığın Suriyeden geçtiği tespit edilerek ayrıca hudutta dahi tahaffuz tedbirleri alınmıştır.

Kahve satışı

Muvakkaten durduruldu

Kimsesiz ve Yoksullara Yardım Cemiyeti tarafından satılmakta olan kahve satışı muvakkaten durdurulmuştur. Elde mevcut stokların azaldığı için alınan bu tedbir muvakkattir. Yakında bol miktarda kahve gelir gelmez satışa tekrar başlanacaktır.

Dünyanın iktisat gemisi, ucu, bucağı belli olmayan buhran deryasında, korkunç fırtınalar arasında bucağın, Beşeriyet sonu geleceği kestirilemeyen mücadelede boğuşurken, Altıokun aydınlığında yürüyen Türk devleti; Millî ekonomimizi bu fırtınaya tutulmuş olan, Ulusal varlığımızı bu korkunc felâketlerden kurtarmak ve bu kâbusların Türk yurduna çökmesini önlemek için bütün tedbirlerini önceden almak sayesindedir ki; dünyanın gıpta ettiği bir rahat ve saadet dünyasında yaşıyoruz.

Bize; her işte selâmet yolumu gösteren "Altıok," dünyanın içinde bulunduğu bu büyük buhranda da bizi selâmet kıyılarına ulaştıracağına inanıyoruz.

Etrafta dolaşan fırtınaların fiziki tesirinde belki sıkıntılar çekeceğiz, fakat hiçbir zaman bedbinlerin yapmak istedikleri şekilde açlığa, yoksulluğa düşmeyeceğiz ve bunu emniyetle söylüyoruz, çünkü; "Devletçiyiz."

Şükrü Öğüz

Bisiklet koşusunda

"Başı 1 incede," tayda gördükleri misafir perverliği ve derin alâkadan duydukları memnuniyeti izhar ederek teşekkür etmiştir.

Ziyafetten sonra müsabakada birinci, ikinci ve üçüncü gelen sporcular için hazırlanan hediyeler Valimiz Şükrü Sükmensüer tarafından kendilerine verilmiştir. Bu sırada Reyhaniyeliler kendi kasabalarına birinci olarak giren Orhana bir saat, Kırıkhanlılar da yine kendi kasabalarına ilk giren Kemala el işlemesi yerli bir batanyaya hediye etmişlerdir.

Bize dün emsalsiz ve heyecanlı bir spor günü yaşatan misafir sporcularımız bu sabah şebirimizden ayrılmıştır. Kendilerine iyi yolculuk diler ve gelecek sene şampiyonluk müsabakasında kendilerini yine aramızda görmeyi temenni ederiz.

Norveçte

MÜHİM MİKTARDA ASKER TAHSİD EDİYORLAR

Stokholm 24 A. A. — Norveçin nenubu garbisinde mühim miktarda Alman sevkıyatı ve tahşidatı başlamıştır. Birçok yerler memnu mıntaka olarak ilân edilmiş ve şehirlerdeki halk boşaltılmıştır. Tahliye işi büyük mikyasta ve ansızın başlanmıştır. Her tarafa mütemadîyen asker nakletilmektedir.

SOVYET RUSYADA GALE'AN

Moskova 24 A.A. — Tass Ajansı bildiriyor : Stalin ve Molotof memleketinin her tarafından birçok mektup ve telgraflarda almak tadır. Bu telgrafları Alman taaruzu şidetle takbih edilmekte ve gönüllü yazılarak Almanlarla mücadele için ilk hatlara gidileceği bildirilmektedir.

Pravda gazetesi diyor ki:

"200 Milyon Sovyet vatandaşını için dövuşüğünü biliyor. Öñüne durulmaz bir çig gibi düşmanı yeneceğiz Yaşasın kızıl ordu"

ALMAN TELİĞİ

Hitlerin umumî Karar-galı 24 A.A.— Alman resmi tebliğinden: Ordularımız bütün Şark cephesi boyunca evvelden tespit edilmiş olan Pina maciönü ve büyük muvaffakiyetlerle ilerî harekete devam etmektedirler.

Neşriyatı Müdürü SELİM ÇELENK C.H.P. Matbası Antakya

Suriyede

Katî netice Haleblin işgalile temin edilecek

Londra 24 A. A. — Röyter Ajansının askeri muharriri yazıyor :

Suriyede İngilizlerin harekete hız vermeleri ve vakit geçirmeden burada bir Hür Frunsız idaresi kurması lâzımdır. Suriye de katî netice Haleblin işgalile temin edilecektir.

FRANSIZLARA GÖRE Vişi 24 A.A.— Fransız tebliği:

Kuvvetlerimiz Suriye ve Lübnanda İngilizlere karşı şiddetli bir mukavemet göstermektedir. Takviye kıtaatı alan düşman Merciyuna karşı şiddetli bir taarruza başlamıştır. Şamın garbinde çarpışmalar devam ediyor. Iraktan gelen düşman motörlü kıtaları Tüdmürde kuvvetlerimizle karşılaşmışlardır.

LÜBNAN SAHİLLE RİNDE MUHAREBELER

Kahire 24 A.A.— İngiliz tebliğine göre, İngiliz hava kuvvetlerine mensup tayyareler, Akdeniz de ve Trablusşam açıklarında seyreden himayeli bir düşman gemi kafilesine hücum etmişlerdir. Takriben 6 bin tonluk bir gemiye tam isabet vaki olmuş ve gemi hasara uğramıştır. Diğer gemiler de isabetler olmuş ve hasara uğratılmıştır. Tayyareler çölde motörlü Vişi kuvvetlerine taarruzlarda bulunmuşlardır.

HALİFAKSIN ZIYA - RETLERİ

Vaşington 23 A. A. — Dün pazar olmasına rağmen İngiliz büyük Elçisi Lord Halıfaks Amerika Hariciye Nazırını ziyaret ederek kendisiyle uzun müddet görüşmüştür.

MANNERHAYM BAŞ KUMANDAN

İstokholm 24 A.A.— Geçen Rus harbini idare etmiş olan Mareşal Mannerhaym Finlandiya ordularının Başkumandanlığını eline almıştır.

FRANSADA 1000 BELEDİYE REİSİ AZLEDİLDİ

Londra 24.A.A.— Paris radyosunun haber verdiği göre Mareşal Peten Fransadabın kadar belediye reisi ile muavini azletmiştir. KAYIP HUVİYET CÜZDANI

1932 Seresi Haydarpaşa tıp fakültesi Ebe maktebinden almış olduğum ta lebe hüviyet cüzdanımı kaybettim. Yenisini alacağından eskisinin hükmü

Arpa fiatları

Vilâyet Fiat Mürakabe Komisyonu riyasetinden 1 — Dörtüol hariç olmak üzere Vilâyet merkezleri ile Iskenderun, Kırkhan Hassa, Reyhaniye, Yayladağı ve merkez biyeleri ile köylerde arpanın kilo itibarile satış fiyatları 6 kuruş olarak tespit edilmiştir.

2 — Bu fiattan fazlasıyla satış yapmak kanun takibati müstelzimdir.

İlân

Reyhaniyenin Şarki Ayrancı köyünden Ahmediye Şerif Çirkin tarafından Suriyenin Harım kasabasında oturan Abdulkadir Bermede ve arkadamları aleyhine Reyhaniye Asliye hukuk mahkemesine ikame edilen Suriye idaresinde yapılmakta olan Şarki köyünde yapılan kında gasben yağmalanmış eşyaları bedeli (6315) Türk lirasının mini davasından yapılmakta olan mede müddeaya aleyh dulkadir Bermedenin ye tebaasından olup rim kasabasından etmekte olduğundan ilayhe Suriyede tebliğat yapılması mümkün olmadığı yapacak.

ğattan da bir semere alamıyacağı anlaşılmaktadır. Hakkına dava ve tebliğinin dair verilen karar üzerine dava ve müddet keme günü evvelce 941 gün 2756 sayılı hasında tebliğ ve davasında bir s ıretide davetiye ile Harımdeki ikametgahına yollandığı halde gelmiş ve ikametgahına derilen evrakta yer bulduğundan müddetlerin talebine verilen giyap kararına ilânen tebliğine karar almış olmakla müddetinin 4-7-941 Cumas saat 14 de Reyhaniyeye hukuk mahkemesine davayı takiben bizzat vekil yollaması de bir daha olunmayarak nin giyabında cihetle giyap kuk usulu kanunun 141, 142, 144 üncü mddelerinde 399, 400, 401, 402, 403 üncü mddelerinde tevfikana râten tebliğ yoktur.

Hasa kazası Ebesi Arife Tantı